
UCHWAŁA NR XII/80/2025
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 267.293,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 248.000,-

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 248.000,-
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

248.000,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.030,-
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5.030,-

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.030,-
855 Rodzina 14.263,-

85508 Rodziny zastępcze 14.263,-
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw

14.263,-

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.138.000,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 138.000,-

75020 Starostwa powiatowe 138.000,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

138.000,-
138.000,-
138.000,-

855 Rodzina 2.000.000,-
85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.000.000,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2.000.000,-
2.000.000,-
2.000.000,-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 347



§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 340.293,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 321.000,-

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 321.000,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

321.000,-
321.000,-
321.000,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.030,-
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5.030,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5.030,-
5.030,-
5.030,-

855 Rodzina 14.263,-
85508 Rodziny zastępcze 14.263,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

14.263,-
14.263,-
14.263,-

§ 4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.065.000,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 65.000,-

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65.000,-
wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

65.000,-
65.000,-

855 Rodzina 2.000.000,-
85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.000.000,-

wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

2.000.000,-
2.000.000,-

§ 5. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2025 rok”, 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach.

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głubczycach.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodniczący
 Rady Powiatu

Radosław Gorzko

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 347



Załącznik
 do uchwały nr XII/80/2025

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 20 lutego 2025 r.

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK

Źródła finansowania, w złLp. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka 
organizacyjna

realizująca zadanie 

Dział
Rozdział 

§

Łączne nakłady 
finansowe w zł 

Plan w zł
środki powiatu inne źródła 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1. Przebudowa drogi powiatowej na 

odcinku Michałkowice-Branice 
Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach
600

60014
§ 6050

1.093.900,- 1.093.900,- 456.950,- 636.950,-

2. Przebudowa drogi nr 1246 O relacji 
Biernatów - Pomorzowiczki - wieś 
Ściborzyce Małe - obszar zabudowany 
- etap I 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

4.696.590,- 2.348.995,- 469.799,- 1.879.196,-

3. Przebudowa drogi nr 1217 O relacji 
Pietrowice - Opawica na odcinku od 
DK 38 w kierunku m. Chomiąża 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

2.105.112,- 2.105.112,- 702.000,- 1.403.112,-

4. "Modernizacja infrastruktury 
drogowej powiatu głubczyckiego" 
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

2.000.000,- 2.000.000,- 40.000,- 1.960.000,-

5. "Modernizacja drogowej 
infrastruktury komunikacyjnej 
powiatu głubczyckiego" 
(„Polski Ład” z 2023 roku) 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

4.000.000,- 4.000.000,- 80.000,- 3.920.000,-

6. Przebudowa drogi nr 1201 O relacji 
Głubczyce- Wiechowice na odcinku 
Włodzienin – Niekazanice 
- wykonanie dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

80.000,- 80.000,- 80.000,- -

7. Przebudowa drogi nr 1244 O relacji 
Gołuszowice - Zawiszyce na odcinku 
DW 416 do DP 1215 O - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 347



8. Przebudowa drogi nr 1225 O relacji 
Baborów -Sucha Psina na odcinku 
DW 416 do skrzyżowania z DP 
nr 1276 O -wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

9. Przebudowa drogi nr 1216 O relacji 
Głubczyce - Opawica w m. 
Gołuszowice - etap IV - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

98.646,- 98.646,- 98.646,- -

10. Przebudowa drogi nr 1227 O relacji 
Kietrz - Tłustomosty - granica 
województwa śląskiego 
w m. Tłustomosty - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

49.815,- 49.815,- 49.815,- -

11. Przebudowa drogi nr 1216 O relacji 
Głubczyce – Opawica – budowa 
chodnika na ul. Dworcowej 
w Głubczycach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

40.000,- 40.000,- 40.000,- -

12. Przebudowa drogi nr 1292 O relacji 
Kietrz -Rozumice - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

13. Przebudowa drogi nr 1262 O relacji 
(Racibórz) granica województwa 
śląskiego – Baborów- Bernacice na 
odcinku od skrzyżowania DP 1227 O 
do m. Dzielów - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

14. Przebudowa drogi nr 1226 O relacji 
Baborów - Dziećmarowy do DK 38 
m. Baborów – wykonanie chodnika 
- wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

40.000,- 40.000,- 40.000,- -

15. Przebudowa drogi nr 1235 O 
w m. Ściborzyce Wielkie – budowa 
chodnika - wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 347



16. Przebudowa drogi nr 1234 O relacji 
DW nr 420 - Rozumice – Ściborzyce 
Wielkie – granica państwa – na 
odcinku od DW nr 420 do 
m. Rozumice - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

38.778,- 38.778,- 38.778,- -

17. Przebudowa drogi nr 1221 O relacji 
Uciechowice - Pilszcz - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

20.000,- 20.000,- 20.000,- -

18. Przebudowa drogi nr 1222 O relacji 
Gniewkowice - Dzierżysław - 
wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

60.000,- 60.000,- 60.000,- -

19. Przebudowa drogi nr 1220 O relacji 
Włodzienin - Boboluszki – granica 
państwa na odcinku od m. Boboluszki 
do m. Branice -wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

20. Przebudowa drogi nr 1219 O na 
odcinku Chróstno-Zubrzyce - 
wykonanie dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

21. Wykup gruntów w celu realizacji 
inwestycji pn.: "Przebudowa drogi 
nr 1244 O relacji Gołuszowice -
Zawiszyce na odcinku Gołuszowice 
- DP 1214 O"

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

8.444,- 8.444,- 8.444,- -

22. Odbudowa mostu w Boboluszkach Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

5.000.000,- 5.000.000,- - 5.000.000,-

23. Odbudowa drogi oraz remont mostu 
w m. Wiechowice - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

25.000,- 25.000,- 25.000,- -

24. Odbudowa mostu w Dobieszowie
- wykonanie dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60078
§ 6050

65.000,- 65.000,- 65.000,- - 

Razem dział 600: 19.731.285,- 17.383.690,- 2.584.432,- 14.799.258,-
25. Zakup samochodu Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 
w Głubczycach 

710
71015
§ 6060

260.000,- 260.000,- - 260.000,-

Razem dział 710: 260.000,- 260.000,- - 260.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 347



26. Utwardzenie nawierzchni parkingu 
Starostwa Powiatowego 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

750
75020
§ 6050

260.000,- 260.000,- 260.000,- -

27. Zakup i montaż dodatkowej 
klimatyzacji w budynku Starostwa 
Powiatowego 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

750
75020
§ 6060

88.000,- 88.000,- 88.000,- -

28. "Bezpieczny cyfrowo powiat 
głubczycki" (zakup serwerów, 
routerów itp. w ramach środków 
unijnych z FERC)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

750
75020
§ 6067

564.100,- 564.100,- - 564.100,-

Razem dział 750: 912.100,- 912.100,- 348.000,- 564.100,-
29. "Wspólnie przeciw zagrożeniem 

klimatycznym" - doposażenie 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
w powiecie głubczyckim

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75421
§ 6067

701.123,- 701.123,- 35.056,- 666.067,-

Razem dział 754: 701.123,- 701.123,- 35.056,- 666.067,-
30. Zakup samochodu Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852

85202
§ 6060 

100.000,- 100.000,- 100.000,- -

31. "Bezpieczny cyfrowo powiat 
głubczycki" (zakup serwerów, 
routerów itp. w ramach środków 
unijnych z FERC)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85202
§ 6067

68.400,- 68.400,- - 68.400,-

32. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie 
rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej - etap II 
- zakup mieszkania wspomaganego 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6067

258.000,- 258.000,- - 258.000,-

33. Termomodernizacja budynku przy 
ul. Sobieskiego 5a w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6057
§ 6059

554.627,- 554.627,- 27.856,- 526.771,-

Razem dział 852: 981.027,- 981.027,- 127.856,- 853.171,-
34. Odbudowa - remont budynku 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
Socjalizacyjnej Dom Dziecka 
w Krasnym Polu po powodzi 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

855
85578
§ 6050

2.000.000,- 2.000.000,- - 2.000.000,-

Razem dział 855: 2.000.000,- 2.000.000,- - 2.000.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 347



35. Termomodernizacja budynku przy 
ul. Sobieskiego 5a w Głubczycach

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

900
90095
§ 6059

100.000,- 100.000,- 100.000,- -

Razem dział 900: 100.000,- 100.000,- 100.000,- -
OGÓŁEM: 24.685.535,- 22.337.940,- 3.195.344,- 19.142.596,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 347


		2025-02-25T14:01:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




